~ PEUGEOT 406
Aprukyn: Crane 111.04306.1 Kaprep u KIN

Kysos: Bce
Ffon abinycka: 1995-2004
O6semM gsuratens: 1,6 - 3,0; 1,9D; 2,0D; 2,2D
Tun KNN: Bece

| COCTAB KPENEXA
1-600% MBXZDL . sisnmassinsmisinsismasnes

4 wr.
Z:B0NT MEQ20 i vivvivinimisinvisivin i 2 wr.
B.BONT MEORBO . .vncivisivssirmanis iononssmms 2 wr.
4. BONT MIDXA0. iviivivavivimvaiesivine 1 UT:
5.Maiika 3axknaanas M10x100/20........ 1 wr.
6.Maiika 3aknanHas M10x65/20.......... 2 wr.
7.Falika 3aknagHaa M10........c.coeeueen 2 wr.
Blllalifa B casinvsaiinnssen i 4 wr
O WARGD 10:.ivunssamevsnnzanons SRR A Swr Waiba 10

HCTPYKLIUSI NO YCTAHOBKE

1. Pa3o6paTh 33aWUTY HA COCTABHLIE 3NEMEHTLI.

2. YcTaHoBUTL raiiku 3aknaakbie M10 BHYTPL 62nku
paaguaropa, NpeaBapuUTeIbHO 3arHys NPOBONKY No GopmMe
Ganku.

3. K YCTAHOBNEHHBIM 3aKNANAHBLIM NPUKPANUTE 3aliuTy 4.1
6onTamMu M10x20.

4. YcTaHOoBUTb raiiky 3aknaaxywo M10x100/20 u rafku

3aknaaHbie M10x65/20 B oTBepcTUa Ganku NnepenHero MocTa,
5. 3aWuTy 4.2 BCTaBUTL NOBEPX YCTAHOBNEHHOW 3aWmTol 4.1

¥ 3aKpenuTh Mexay cobol 6ontTamy MBx20, 3aAHKI HACTh

3awmTa w.2

Bonr M10x40 /‘

3awura v.1 \

Fauka saknagwas M10

Boar M10x20
Waiba 10

N\ BonT M8x20

\\ Wakba 8

ke laiika 2axnaaman M10x65/20

“\—Sonr M10x30

Fakra aavnaanaa M10x100/20 Wai6a 10

3aWuTel 4.2 NPUKPENUTs K rake 3aknagHoi M10x100/20
GonTon M10x%40.

6. BOKOBbIE YACTH 33WMKUTHI 32KPENUTh K ralikaM 3aKNanHbIM
M10x65/20 ycravognenHolM 8 Banke nepegHero Mocra
GonTamu M10%30.

7.3aTAHYTb BCe pe3bboable coeauHenus (M10-50 Hu,
M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonbv3osaHue NHEBMOMHCTPYMETA
3anpewexo.



